
Smlouva o spolupráci

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku
v souladu s 5 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

mezi následujícími smluvními stranami:

NEMOCNICE PRACHATICE, a.s.
se sídlem Nebahovská 1015, Prachatice ||, 383 01 Prachatice
IČ526095165
DIC: CZ699005400

„
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraiského soudu v Ceských Budějovicích
v oddílu B, vl.1461.zastoupena Ing. Michalem Carvašem, MBA, předsedou představenstva a
MUDr. Romanem Cerklem, členem představenstva

(dále jen „Odběratel" nebo „Nemocnice“)

Mgr. Jakub Novotný
se sídlem: _IČ: 86748777
DIČ: -

(dále jen „Dodavatel“ nebo „Manažer komunikace")

|. Úvodní ustanovení

Odběratel je společností se sídlem na území České republiky. Hlavním předmětem jejího pod-
nikání je poskytování zdravotních služeb.

Dodavatel je samostatným podnikatelem vykonávajícím na základě živnostenského oprávnění
podle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku a zákona č,
455/1991 Sb.,vo živnostenském podnikání, v platném znění, podnikatelskou činnost. Výpis z
veřejné částí Zivnostenského rejstříku je přílohou č. 1 této smlouvy.

II. Předmět smlouvy

Smluvní strany se dohodly spolupráci spočívající v činnosti spočívající v řízení marketingových
aktivit odběratele. Konkrétně se jedná o přípravu a koordinace marketingových strategií
Odběratele, tvorbu marketingového mixu, vyhodnocování efektivity marketingových činností,
komunikaci smédii, distribuce tiskových zpráv, public relations, kampaně na sociálních sítích,
webových stránkách odběratele, spolupráce na tvorbě propagačních materiálů a jejich
vzhledu a náplni pro nábor pracovních sil (HR), zabezpečování distribuce marketingových
materiálů, reprezentování Odběratele na veletrzích, jednáních s obchodními partnewa
dalšími subjekty, komunikace s dalšími odděleními Nemocnice a koordinace marketingových
aktivit napříč Nemocnici, řípadně další úkoly, které budou zadány a společně dohodnuty.

Ill. Charakter spolupráce

Spolupráce Dodavatele s odběratelem dle čl. 2, odst. 1 této smlouvy není výhradní.

Dodavatel není oprávněn uzavírat jménem Odběratele smlouvy či jej jakkoli jinak zavazovat.

Dodavatel odpovídá za kvalitu provedených prací. Na řešení spolupracuje s osobou určenou
Odběratelem a řídí se jejími pokyny.



IV. Místo plnění

_. . Místem plnění předmětu této smlouvy mohou být i provozní prostory Odběratele či jakákoliv jiná
místa, v nichž se Dodavatel rozhodne plnit.

V. Cena a platební podmínky

1. Dodavatel se zavazuje poskytnout Odběrateli svou činnost v rozsahu 20 hodin týdně. Za to má
nárok na odměnu za odvedenou činnost a to ve výši Odběratel si vyhrazuje
právo výši odměny upravovat, taková změna se ale vždy vztahuje na budoucí spolupráci a musí být
Dodavateh' oznámena minimálně 5měsíčním předstihem.

2. Odměna je splatná do 14 dnů od vystavení faktury Dodavatelem, a to formou převodu na účet
Dodavatele uvedený v záhlaví faktury.

3. Vedle údajů požadovaných dle ustanovení zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů budou všechny faktury označení smluvních stran a jejich adresy, IČ, DIČ,
číslo faktury, den vystavení a den splatnosti faktury, označení peněžního ústavu a číslo účtu, na
který se má platit, fakturovanou částku, vymezení jednotlivých položek, jejichž úhradu
zprostředkovatel požaduje a podpis. Bez těchto údajů není odběratel povinen fakturu uhradit.

4. Pokud je Odběratel v prodlení se splněním svého závazku uhradit Dodavateli odměnu za vykonanou
činnost dle této smlouvy, má Dodavatel právo požadovat od Odběratele úrok z prodlení ve výši
max. 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení.

Vl. Mlčenlivost a ochrana dat

... . Strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost o všech okolnostech týkajících se této smlouvy, nebo
které se v souvislosti s plněním závazků dle této smlouvy dozví. Mlčenlivost se zejména vztahuje
na obchodní tajemství, nabízené služby, obchodní a jiné kontakty.

2. Všechna data a programové vybavení instalované anebo uložené na serverech a pracovních
stanicích počítačové sítě Odběratele jsou majetkem odběratele a Dodavatel je v Žádném případě
není oprávněn poskytnout třetím osobám.

3. Shora uvedené závazky trvají 1' po ukončení účinnosti této smlouvy. V případě porušení některého
ze shora uvedených závazků některou ze stran je druhá strana oprávněna požadovat úhradu
smluvní pokuty ve výši až za každé jedno porušení. Nárok na náhradu škody tím není
dotčen.

VII. Zodpovědnost za vady

1. Dodavatel zodpovídá za chyby, vady, škodu a nedostatky, které způsobil Odběrateli odbornou
nezpůsobilostí, nesvědomítým přístupem anebo jinou činností, která prokazatelně poškodila
zájmy Odběratele.

VIII. Povinnosti stran

1. Dodavatel se zavazuje:

a) při pracích v objektech Odběratele dodržovat všechny předpisy BOZP, požární směrnice a
související ustanovení.



b) zdržet se jakéhokoliv konání, které by mohlo vést ke střetu s oprávněnými zájmy
a posláním Odběratele. Opakované porušení tohoto ustanovení i po předchozím písemném
upozornění Dodavatele může být důvodem kjednostrannému okamžitému ukončení

spolupráce ze strany Odběratele.

c) nevyužívat pověst a dobré jméno Odběratele, jeho poslání a služby s cílem zajistit pro sebe

anebo třetí osobu prospěch, kterého by jinak nedosáhl.

d) nenabádat zaměstnance, ostatní Dodavatele a ani jiné osoby činné pro odběratele, aby
vypověděli anebo jinak ukončili smluvní anebo jinou činnost pro odběratele, ani je získávat

pro práci ve svůj prospěch anebo prospěch jakékoliv třetí osoby.

e) přiměřeně podle svých schopností a možností chránit majetek odběratele před možným
poškozením anebo zničením.

f ) jednat poctivě, v dobré víře a vykonávat činnost podle této smlouvy s vynaložením odborné

péče, v souladu s jemu známými zájmy Odběratele a podle pokynů, které od odběratele

obdrží
.

g) seznámit se s vnitřními předpisy Odběratele, které se vztahují na činnost vykonávanou Do-

davatelem, a tyto předpisy dodržovat.

h) spolupracovat při výkonu své činnosti se zaměstnanci Odběratele.

i) řádně a šetrně zacházet s materiály a písemnostmí ,

které od odběratele obdrží, které pro
Odběratele přijme anebo sám vypracuje.

j) užívat SW Odběratele, které mu odběratel zpřístupní, pouze pro činnosti dle této smlouvy.

k) neposkytovat třetím osobám jakékoliv skutečnosti, informace, databáze či údaje o činnosti

Nemocnice, o jejích poměrech, službách, partnerech či klientech a jakékoliv jiné
informace související saktívitami Nemocnice, které mají určitou hodnotu a jsou tak

způsobilé pňnést někomu prospěch anebo poškodit Nemocnici, anebo které Nemocnice

označila za důvěrné, tajné či jiným obdobným způsobem, anebo jejich důvěrná povaha
vyplývá z jejích podstaty anebo z okolností známých Manažerovi komunikace.

[) nevyužívat anebo nezneužít skutečnosti, informace či údaje podle předcházejícího bodu

tohoto článku Smlouvy ve svůj vlastní prospěch či ve prospěch třetích osob anebo

v neprospěch Nemocnice.

Dodavatel není oprávněn ke splnění povinností podle této smlouvy využít třetí osoby, pokud se

smluvní strany nedohodnout jinak.

Pokud Dodavatel poruší povinností dle čl. VIII odst. 1), je Odběratel oprávněn tuto smlouvu vy-

povědět s účinností výpovědi vzniklou doručením druhé straně. Dodavatel je povinen k úhradě

škody, která Odběrateli čí třetí osobě porušením vznikla.

Odběratel se zavazuje:

a) umožnit Dodavateli přístup do objektů Odběratele za účelem plnění předmětu této

smlouvy.

b) poskytovat Dodavateli nezbytnou součinnost při plnění jeho závazků podle této smlouvy.

Pokud odběratel nesplní povinnosti dle čl. VIII odst. 4), je Dodavatel oprávněn tuto smlouvu

vypovědět s účinností výpovědi vzniklou doručením druhé straně.

Postoupení práv ztéto smlouvy třetím osobám je možné pouze po písemném souhlasu

postupované strany, není-li v této smlouvě ujednáno jinak.



Odběratel má právo provádět kontrolu činností Manažera komunikace.

odběratel má právo požadovat po Dodavateli podrobné vyúčtování jím fakturované odměny.
Pokud Dodavatel toto vyúčtování nedodá, nemá nárok na výplatu smluvní odměny v té části, jejíž
podrobné vyúčtování odběratel žádá.

Odběratel se zavazuje poskytnout Dodavateli reference, které prokáží, na kterých projektech
Dodavatel pro Odběratele pracoval, není-lí to v rozporu se závazkem mlčenlivosti?

VIII. Zpracování osobních údajů

Odběratel zpracovává osobní údaje svých klientů využívajících službeb poskytovaných
odběratelem.

Za účelem plnění této smlouvy je nezbytné, aby měl Dodavatel přístup k některým osobním

údajům klientů. Za tímto účelem pověřuje Odběratel Dodavatele coby zpracovatele osobních

údajů, zpracováním osobních údajů klientů, a to v rozsahu nezbytném ke splnění předmětu této

smlouvě, a to pouze po dobu twání této smlouvy,

Rozsah a účel zpracování osobních údajů klientů a dalších subjektů je dán předmětem činnosti

Dodavatele, specifikovaným v článku 2. této smlouvy a dále vnitřními předpisy odběratele a

přístupovými právy Dodavatele v informačních systémech odběratele, kterými je limitován

rozsah zpracování osobních údajů k jednotlivým klientům a rozsah zpřístupněných informací.

Dodavatel se zavazuje zpracovávat osobní údaje klientů a dalších subjektů vždy v souladu s

příslušnými právními předpisy, a to zejména Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 o ochraně osobních údajů (dále jen „GDPR“) a zákonem č. 480/2004 Sb., o některých
službách informační společnosti.

Dodavatel poskytuje odběrateli následující záruky o technickém a organizačním zabezpečení
ochrany zpracovávaných osobních údajů a zavazuje se přijmout taková opatření, aby

a) byl zamezen přístup neoprávněné osoby k zařízením užívaným Dodavatelem pro zpracování
osobních údajů,

b) byly chráněny veškeré nosiče dat s osobními údaji před neoprávněným zpracováním (např.
neoprávněným čtením, kopírováním, pozměňováním nebo odstraňováním),

c) byly chráněny databáze (uložené na paměťových médiích počítačů - desktopů čí notebooků)
osobních údajů před neoprávněným pozměňováním (& to minimálně prostřednictvím funkč-
ního SW pod jedinečným loginem a heslem),

d) bylo zamezeno zneužití dat v průběhu jejich přenosu, včetně evidence případného porušení
integrity osobních údajů během jejich přenosu,

9) byla u Dodavatele zajištěna evidence a kontrola nad kopiemi nosičů osobních údajů, jsou-li
takové.

V případě ukončení platnosti této smlouvy je Dodavatel povinen neprodleně vrátit Odběrateli

veškeré nosiče dat obsahující osobní údaje klientů a dalších subjektů a umožnit odběrateli, bez

zbytečného odkladu provést nevratné vymazání zpracovávaných dat z paměťového média, resp.

operačního systému jakéhokoli počítače (desktopu či notebooku) Dodavatele. Předání se

uskuteční takovým způsobem, aby bylo možné zaznamenat obsah předaných osobních údajů.

IX. Závěrečná ustanovení

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou Výpovědní lhůta je stanovená na 2 měsíce a začíná plynout
vždy od začátku kalendářního měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena

druhé smluvní straně.



2. Pokud by se v důsledku změny právních předpisů, nebo jiných důvodů stalo některé ujednání této
smlouvy neplatným nebo neúčinným, strany vstoupí v jednání, aby jej nahradily ustanovením
platným, či účinným. Neplatnost nebo neúčinnost některého ustanovení této smlouvy nečiní
neplatnou nebo neúčinnou celou smlouvu, neodporuje-li to jejímu účelu, nebo nejedná-li se o
ustanovení, která oddělit nelze. Obě smluvní strany se zavazují, že v případě sporů 0 Obsah a
plnění této smlouvy vynaloží veškeré úsilí, které lze spravedlivě požadovat k tomu, aby tyto spory
byly vyřešeny smírnou cestou, zejména, aby byly odstraněny okolnosti vedoucí ke vzniku práva
od smlouvy odstoupit, nebo způsobující její neplatnost. Tuto smlouvu je možnéměnit a doplňovat
pouze písemnou formou.

3. Tato smlouva se řídí českým právem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve
znění pozdějších předpisů.

4. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží po
jednom.

5. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s úplným obsahem této smlouvy, která je
projevem jejich svobodné vůle učiněné nikoliv v tísni, či za nápadně nevýhodnýchpodmínek a na
souhlas s touto smlouvou připojují níže své podpisy.

V Prachaticích, dne 8.1.2024

Mocrňo'cg ©
ACHATR,CE
;PRACHAHCE,a.s.

................. $15„$&301_Prachallce

Ing. MicnaL Larvas, MtSA Mgr. Jakub Novotný
Předseda představenstva v :"

(.,

MUDr. Roman CerRl
člen představenstva




